[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 60/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal, a realização da operação “tapa buraco” na avenida Beata de Paula, a partir do número 1930 até o final e da rua Antônio Lemes da Silva até a saída da BR 459, no bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Não há condição nessas ruas para os veículos passarem, atrapalhando a infraestrutura do bairro, causando diversos problemas para àqueles que trafegam .
Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2009.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]